
Ørland kommune
v/Arnfinn Brasø

ANGÅENDE STRØMREGNING SOM VI HAR MOTTATT FRA
KOMMUNEN

På bakgrunn av den store strømregningen vi har fått, vil vi redegjøre for hva vi
har gjort i den sammenheng.

Før vi kjøpte, spurte vi etter strømforbruket, men fikk til svar at det ikke var
mulig å si noe om det. Vi hadde ca 100.000 kr i strømutgifter på Austrått og mente at det
måtte være realistisk å doble dette da arealet økte fra 800 m2 til 1400 m2.

Vi følte oss betrygget i og med at det fantes et sentralstyringsanlegg og vi fikk
hjelp til å stille inn temperaturen på hvert rom ved skolestart.

Etter befaring med Miljørettet Helsevern i november, skulle vi etter pålegg fra
dem øke tida for ventilasjonsanlegget, og oppdaget da at innstillingen av temperaturen
ikke fungerte. Vaktmester Kåre Johansen ble spurt om hjelp og han regulerte ned
temperaturen på en annen måte. Det ble tatt kontakt med kommunen v/Runar Steen om
hva vi videre kunne gjøre. Han skulle formidle kontakt med den som hadde hatt kontroll
med SD-anlegget tidligere hos firmaet GK i Trondheim.

På grunn av en liten administrasjon og mange andre oppgaver, har jeg ikke hatt
anledning til å følge opp dette. Etter at vi fikk strømregningen i februar, tok vi på nytt
kontakt med kommunen og GK og det kom en servicemann fra GK. De konkluderte med
at det må skaffes reservedeler for å få anlegget i gang igjen. Jeg har ikke hørt om
reserveleder er funnet eller ikke. Vi har hatt kontakt med elektriker for å få tilbud på
alternativ løsning med termostater.

Når vi ser på strømregningen som vi fikk i februar, ser vi at det ikke bare er stor
økning pga økt pris, men at forbruket har økt drastisk. Dette kan stemme med den tida vi
oppdaget at temperaturreguleringa ikke fungerte. Det ser ut som om forbruket er dobla,
og muligens har det stått på full varme hele døgnet.

Vi har selvsagt en del av ansvaret for dette, men som sagt er både kompetanse og
kapasitet begrensa. Vi mener at kommunen som har hatt SD-anlegget stående i sine
lokaler og mottatt strømregningen for lokalene, burde ha reagert tidligere for å begrense
strømforbruket. Vi mener kommunen må ta en større del av denne regninga enn de 5%
som er foreslått.

I møte med Arnfinn Brasø har vi foreslått at vi kan begynne å nedbetale med
20.000 kr pr mnd. Men at vi må komme tilbake til totalbeløpet når vi finner ut hva
normalt strømforbruk er i våre lokaler.
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